
NICAPO Invest ApS

CVR-nr.: 39205041

Vyffs Vej 13
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2024

Brian Kofoed Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NICAPO Invest ApS
Vyffs Vej 13
6000 Kolding

CVR-nr.: 39205041
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes fremover en fortsat positiv udvikling og derigennem et positivt årsresultat for regnskabsåret 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.124	-674
Resultat af ordinær primær drift		-1.124	-674
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	54.160	166.696
Andre finansielle indtægter		7.008	33.515
Øvrige finansielle omkostninger		-1.112	-513
Ordinært resultat før skat		58.932	199.024
Skat af årets resultat	2	-1.891	-7.686
Årets resultat		57.041	191.338
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-70.840	-233.304
Overført resultat		127.881	424.642
I alt		57.041	191.338

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		113.347	117.911
Kapitalandele i associerede virksomheder		118.682	184.958
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	232.029	302.869
Anlægsaktiver i alt		232.029	302.869
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		144.448	146.785
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		337	99
Tilgodehavender i alt		144.785	146.884
Andre værdipapirer og kapitalandele		109.783	469.077
Værdipapirer og kapitalandele i alt		109.783	469.077
Likvide beholdninger		576.300	93.399
Omsætningsaktiver i alt		830.868	709.360
AKTIVER I ALT		1.062.897	1.012.229

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		167.029	237.869
Overført resultat		844.812	716.931
Egenkapital i alt		1.061.841	1.004.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6	6	5
Skyldig selskabsskat		1.050	7.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.056	7.429
Gældsforpligtelser i alt		1.056	7.429
PASSIVER I ALT		1.062.897	1.012.229

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2023	2022
	kr.	kr.
Resultatandel i NICAPO Ejendomme ApS	-4567	61482
Resultatandel i HEGSØ ApS	58724	105214
	<u>54160</u>	<u>166696</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	1050	7424
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	841	262
	<u>1891</u>	<u>7686</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

NICAPO Ejendomme ApS -4564	100%	113347
-------------------------------	------	--------

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdiregulering af værdipapirer.

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen er kr. -1.112 (var 27,427)

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo er kr. 109.783 (var 469.077)

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret